názvem „Frankovací stroje" a číslem 1700162 (dále jen: „Cenová nabídka 
Prodávajícího"). Jednotková kupní cena (za 1 ks) zařízení (frankovacího stroje) včetně 
příslušenství, spotřebního materiálu, dopravy do smluveného místa plnění, instalace 
na místě určení a zaškolení obsluhy, činí 23 500 Kč (slovy: dvacet tři tisíce pět set 
korun českých) bez DPH. Bude-li ke dni zdanitelného plnění Prodávající plátcem DPH, 
bude jím k dohodnuté kupní ceně účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů 
účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Do jednotkové ceny ve výši uvedené v předchozím odstavci 1.